
Město Dačice 

na základě itř í s ěr i e o postupu zadá á í eřej ý h zakázek 
alého rozsahu zý á záje e k podá í a ídk  a zhoto itele 

sta e í h pra í v rá i akce s áz e : 

 

 

"Oprava ko u ika í a cest, k.ú. Dači e, Bílkov, 
Dol í Ně či e“ 

 

/ Vy eze í pl ě í 
Před ěte  pl ě í této zakázk  je realiza e sta  „Opra a ko u ika í a cest, Dači e“  
k.ú. Dači e, k.ú. Bílko  a k.ú. Dol í Ně či e  rozsahu podle íže spe ifiko a ého zadá í a  
souladu s o e ě te h i ký i požada k  a ýsta u: 

Čle ě í stav y:  

 SO101 – Opra a ko u ika e Dol í Ně či e – Hostkovice 

 SO102 – Opra a ko u ika e Bílko  

 SO103 – Oprava komunikace k Pod est é u lý u 

Popis stavby: 

 

SO101   Jed á se o opra u stá ají í ko u ika e, která je  e ho ují í  stavu. Komunikace 

je dlouhá  bm a ude ro á a podro á kou z asfalto eto u ACO , dále 
ude polože a fi ál í rst a asfalto ého eto u ACO   tl. 40mm. Dosyp krajnice, 

ude pro ede  ze štěrkodrti fr. -32 v šíř e   od okraje ko u ika e. 

SO102  Projekt řeší opra u stá ají í ko unikaci v íst í části Bílko . Ko u ika e je 
rozděle a a d a úsek . Pr í úsek je dlouhý   a druhý úsek ěří  . 
Ko u ika e ude ro á a podro á kou z asfalto eto u ACO , dále ude 
polože a fi ál í rst a asfalto ého eto u ACO   tl. 40mm. Dosyp krajnice, bude 

proveden z štěrkodrti fr. -32 v šíř e   od okraje ko u ika e. 

SO103  Jed á se o sta e í úpra  ko u ika e  lokalitě a k  od ěsta Dači e s ěr 
Velký Pěčí . Celko á délka sta e í h úpra  je  . Opra a ude spočí at e 
vyrov á í podkladu ze štěrkodrti fr. -32  tl.  a polože í  asfaltobetonu 

ACO  a dos pá í  kraj i e do šířk    od okraje ko u ika e. Součástí 
sta  je také řeše í od od ě í ko u ika e polože í  d ou o elo ý h s od i . 

 

Vy ra ý dodavatel zajistí ko plet í pl ě í vše h výše uvede ý h stave í h 
pra í! 

 



 

 

 

Součástí pl ě í této zakázky je dále: 

 fotografi ké zdoku e to á í sta u še h soused í h e o itostí před zaháje í  
pra í 

 prokazatel é týče í i že ýrský h sítí a prokazatel é zajiště í pře zetí jeji h sprá i 
při ze í h pra í h, zajiště í požado a ý h dozorů jeji h sprá i  

 od oz a zajiště í skládk  suti a oura ý h h ot čet ě poplatku za ulože í a 
čet ě předá í dokladů o ekologi ké lik ida i příp. o ulože í a skládku o jed ateli  

 zajiště í řád é koordi ač í či osti při pro ádě í díla  
 předá í eškerý h dokladů, protokolů zkoušek, atestů a re izí dle plat ý h ČSN 

potře ý h pro uděle í kolaudač ího souhlasu a řád é uží á í díla  
 prů ěž ý de í úklid dotče ý h prostra st í podle sta u z ečiště í   
 zajiště í ezpeč ého prů hodu a poh u oso   okolí sta , zajiště í pro izor ího 

příjezdu a přístupu a soused í e o itosti, u ož ě í s ozu ko u ál ího odpadu  
 zajiště í z lášt ího uží á í ko u ika e částeč é uza írk  ap.  a dočas ého 

dopra ího z ače í  
 čiště í dotče ý h prostor před předá í  pro ede ého díla o jed ateli a u ede í 

okol í h plo h do pů od ího sta u  
 zajiště í doku e ta e skuteč ého pro ede í sta  e d ou hoto e í h, se 

zákrese  případ ý h z ě  a od h lek  

 zajiště í geodeti kého za ěře í skuteč ého pro ede í sta  oprá ě ou 
ze ě ěřičskou fir ou  píse á for a,  digitál í for a   

 zříze í, udržo á í a lik ida i zaříze í sta e iště  
 zajiště í sta e iště s ohlede  a ezpeč ost í předpis   
 zajiště í dodržo á í předpisů  o lasti BOZ při prá i a sta e išti 
 a dále eškeré ut é či osti sou isejí í s řád ý  pro ede í  díla.  

/ Ter í y a ísto pl ě í 
Předpokláda á hod ota eřej é zakázk  sta o e a zada atele  či í 2 822 069,22 Kč ez 
DPH. 

3/ Ter í y a ísto pl ě í 
Ter í  zaháje í: 15. 10. 2020 

Ter í  doko če í: do 30. 11. 2020 

Místo pl ě í:  k.ú. Dači e, Bílko , Dol í Ně či e 

4/ Na ídka usí o sahovat 
a) ávrh s louvy o dílo, který ude pl ě  souladu s přilože ý i o hod í i pod í ka i 
(účast ík použije přílohu č.  této ýz  pro podá í a ídek . 



 

) a ídkovou e u v Kč ez DPH jako e u a i ál ě přípust ou, pe ou a e ě ou po 

elou do u pro ádě í díla, která ude o saho at eškeré prá e, dodá k , či osti a áklad  

sou isejí í s realiza í díla. Na ídko á e a usí o saho at eškeré oprá ě é áklad  

ez t é k čas é a ko plet í realiza i díla a zisk účast íka. Ce a usí o saho at i 
předpokláda é áklad  z iklé e o da é ý oje  e  a trhu  do ě urče é pro realiza i 
díla. Veškerá spor á usta o e í e o te h i ké ejas osti si je účast ík po i e  ujas it před 

podá í  a ídk  s ko takt í oso ou zada atele. Účast ík použije přílohu č. 6 této ýz  pro 

podá í a ídek. 

) podepsa é čest é prohláše í – účast ík použije přílohu č.  této ýz  pro podá í 
a ídek. 

d) výpis z o hod ího rejstříku pokud je  ě  účast ík zapsá , případ ě ýpis z ji é 

o do é e ide e, pokud je  í účast ík zapsá . 

e) výpis ze živ oste ského rejstříku e o ži oste ský list  – a pro ádě í sta e , jeji h 

z ě  a odstraňo á í. 

f) doklad o od or é způso ilosti – doklad o autoriza i  o oru dopra í sta .  

g) dolože í refere í – sez a  i .  o do ý h sta e í h zakázek týkají í h se opra  
ko u ika í pro ede ý h účast íke  za posled í h  let s e ou i . 500 000 Kč ez DPH 
každé této zakázk . 

h) časový har o ogra  – týde í. 

Do a ídk  jsou postačují í prosté kopie tě hto dokladů j a čest ého prohláše í, které 
usí ýt předlože o  podepsa é  origi ále již  sa ot é a íd e . Výpis z o hod ího 

rejstříku es í ýt starší  d ů ke d i podá í a ídk . Vítěz ý účast ík před podpisem 

s lou  o dílo předloží zada ateli ko trol í zkuše í plá  a te h ologi ké postup  pra í, 
i .  pra o í h d í před zaháje í  sta e í h pra í. 

5/ Lhůta pro podá í a ídky 
Účast ík doručí a ídku a adresu zada atele ejpozději do 21. 9. 2020 do 15:00 hodin. 

Na ídk  poda é po této lhůtě e udou ote írá  a posuzo á .  

6/ Zadáva í lhůta 
Záje i o tuto zakázku jsou s ou a ídkou ázá i zadá a í lhůtou  dél e 30 kale dář í h 

d ů. Zadá a í lhůta začí á ěžet pr í  dnem po sko če í lhůt  pro podá í a ídek a ko čí 
rozhod utí  zada atele o ý ěru ej hod ější a ídk . Kd koli  ěhe  této do  oz á í 
zada atel ý ěr ej hod ější a ídk . 

7/ Plate í pod í ky 

Zada atel eposk tuje záloh . Ostat í plate í pod í k  jsou podro ě u ede   

přilože ý h o hod í h pod í ká h, které t oří přílohu č.  této ýz . 

8/ Způso  podává í a ídek 
Na ídka usí ýt řád ě uza ře a zapečetě a , e e t. ji ý  hod ý  způso e  

za ezpeče a proti a ipula i s jed otli ý i list  a ídk . Na ídk  se podá ají píse ě  



 

uza ře é o ál e za ezpeče é proti ož é u rozlepe í, zřetel ě oz ače é o hod í  

j é e  účast íka č. adres  u hazeče a áz e  eřej é zakázk :  

 

„Oprava ko u ika í a cest, k.ú. Dači e, Bílkov, Dol í 
Ně či e - SOUTĚŽ NEOTVÍRAT!“ 

 
Na ídk  lze zasílat a Městský úřad  Dači í h, Od or sprá  ajetku, Krajířo a č.p. /I, 

  Dači e, e o oso ě doručit a podatel u Městského úřadu Dači e, Pala kého á . 
/I,   Dači e. 

 

Vyhotove í a ídek 

Na ídk  udou hoto e    origi álu  české  jaz e. Na ídk  čet ě še h s ý h 

součástí hoto e é  ji é  jaz e udou ak epto á  pouze s český  překlade . Každý 
záje e o tuto eřej ou zakázku ůže podat pouze jed u a ídku, žád á oso a se es í 
zúčast it této soutěže í e ež jed ou. Náklad  a zpra o á í a ídk  e o áklad  týkají í 
se ý ěro ého říze í esto é atd.  ese  pl é  rozsahu doda atel. 

9/ Prohlídka ísta stav y 
Prohlídku ísta udou ího pl ě í zada atel epořádá, jelikož ísto sta  je ol ě 

přístup é a do ře ide tifiko atel é podle situa e sta . 

10/ Způso  hod o e í a ídek 
Jedi ý  kritérie  hod o e í a ídek je výše a ídkové e y v Kč bez DPH. Účast ík s 

ej ižší a ídko ou e ou  Kč ez DPH splňují í eškeré požada k  zadavatele sta o e é 
ýz ou pro podá í a ídek a její h příloh ude rá  jako ítěz ý. Na ídk  esplňují í 

požada k  zada atele ko ise z posouze í a ídek řadí a ebude je dále hod otit.  

V případě, že udou podá   či í e a ídek se shod ou ej ižší a ídko ou e ou  Kč ez 
DPH po zaokrouhle í ahoru s přes ostí a elé koru , rozhod e o elko é  pořadí 

a ídek dří ější ter í  doruče í a ídk  zadavateli (tedy jako ej hod ější ude rá a ta 
a ídka, která la doruče a dří e . 

11/ Otevírá í o álek 
Ote írá í o álek se uskuteč í d e 21. 9. 2020 od 15:15 hodin v zaseda í íst osti  příze í 
MěÚ Dači e, Pala kého á . /I. 

12/ Ostat í pod í ky a ujed á í 
- doda atel es í postoupit zakázku ji é u doda ateli, poruše í tohoto pra idla ůže ýt 
dů ode  k odstoupe í objednatele od s lou  o dílo,  

- eškeré o ezují í pod í k  pro ádě í pra í jsou u ede   á rhu s lou  o dílo, 

-  souladu s ust. §  záko a č. /  S ., o zadá á í eřej ý h zakázek, e z ě í 
pozdější h předpisů e í tato eřej á zakázka alého rozsahu zadá á a postupem podle 

záko a, zadavatel pouze postupuje v souladu s §  tohoto záko a,  

- zada atel si hrazuje prá o a případ ou z ě u či dopl ě í této ýz , 



 

- a ídk  e udou účast íků  rá e , 

- zada atel prohlašuje, že posk t uté údaje o jed otli ý h účast í í h po ažuje za dů ěr é a 

ude je uží at je  pro účel  tohoto ý ěro ého říze í, popř. e ztahu k oprá ě ý  

ko trol í  a audit í  orgá ů , 

- účast ík, jehož a ídka ude rá a jako ej hod ější, je po i e  spolupůso it při 
ýko u fi a č í ko trol  dle záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole, 

- zada atel epřipouští aria t í řeše í. 

- účast í i ohou zasílat žádosti o s ětle í zadá a í doku e ta e ejpozději  pra o í 
d  před upl utí  lhůt  pro podá í a ídek. Zada atel usí a tuto žádost reago at 

ejpozději do  pra o í h d í. 

- zada atel si hrazuje prá o od ít out še h  předlože é a ídk  a euza řít s lou u o 

dílo s žád ý  účast íke  a ý ěro é říze í zrušit. 
 

- zada atel si hrazuje prá  zrušit ý ěro é říze í ez udá í dů odu.  

13/ Zadavatel 

Město Dači e 

IČ:     00246476 

DIČ:     CZ00246476 

Zastoupe é:   starostou I g. Karle  Ma ků, Krajířo a ,   Dači e I 
bank. spoje í:   Česká spořitel a a.s., č. ú. /  

telefon:    384 401 211, fax: 384 401 236 

e-mail:    starosta@dacice.cz 

 strá k :   www.dacice.cz 

ko takt í oso a zada atele: Da iel Škarda, od or sprá  ajetku MěÚ Dači e 

tel: 721 481 950, e-mail: opravy@dacice.cz 

 

 

V Dači í h d e ……………………..2020.  

 

 

………………………………………… 

 

 

 

 

Příloh :  příloha č. 1 – á rh SoD 

příloha č. 2 – čest é prohláše í 
příloha č. 3 – PD – SO101 

příloha č. 4 – PD – SO102 

příloha č. 5 – PD – SO103 

příloha č. 6 – ýkaz ý ěr 

I g. Karel Ma ků 

starosta 

mailto:opravy@dacice.cz

		2020-09-03T09:30:56+0200




